THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Poenorum castra in colle Ecnomo prope Himenam] fl. describuntur. e regione stabat Agathocles, utrosque a pugna deterrebat vetus vaticinium, sed subito conseritur proelium, in quo primum Agathocles superior [108.]. (adhibitis autem funditoribus novisque ex Africa subvenientibus copiis pugnae fortunam inclinat in Poenos. Agathocles accepta clade fugit [109.], et primo Gelami se recipit; Poeni vero Siculorum multos sibi conciliant. tum Agathocles Syracusas redit, et bellum in Africam transferre machinatur [110.]

LIB. XX.

117. Praemittitur proemii loco brevis disputatio de decorationibus historiae inserendis. Neas reprobat Diodorus, si nimis vel quaesitae vel longae crebraeve sint [1.]. raro et opportuno loco adhibitas perutiles censet. adiicitur libri argumentum et chronologia [2.]. Agathocles proelio ad Himeram fusus bellum in Africam transferre conatur. consilii et capiendi et dissimulandi causas explicat historicus [3.]. ad expeditionem incertam milites instruit; conatibus rerum novarum quae opportuna videbantur opponit; pecunias vi et fraude cogit [4.]. classis Agathoclis profecta inter maxima pericula ubique obvium habet hostem. solis eclipsis terrorem etiam iniicit [5.]. eluctata hostium insectationem, ad Africae litus pervenit, copiasque ad Iapicidinas exponit [6.]. facto Cereri et Proserpinae sacro Agathocles naves accendit, ne refugium milites haberent [7.]. simul milites consternatos per regiones amoenas et fertiles ducens Megalopolin et Album Tunetem expugnat et evertit [8.]. Carthaginem maxima capit trepidatio [9.]. Hannonem et Bomilcarem praetores creant Carthaginenses. copiae subito coactae et ad pugnam dispositae describuntur [10.]. copiarum Agathoclis numerus et dispositio. noctuis, quas in castris aluerat, emissis, suis fausta auspicia procurat Agathocles [11.]. proelium commissum. cadit Hanno. Bomilcar male callidus et in summo rerum discrimine impius. Carthaginenses fugam capessunt. castra diripiuntur [12.]. occisorum numerus. in castris Poenorum manicarum magna vis inventa. fortunae insolentiam demiratur historicus [13.]. Carthaginenses, diis iratis calamitatem tribuentes, supplicationem decernunt hostiasque humanas immolant [14.]. in Siciliam vero mittunt qui auxilia requirant et rumorem divulgent Agathoclem victum esse. luctus idcirco Syracusas occupat, quo fretus Amilcar urbe potiri conatur [15.]. cum Antander et Erymnon de deditioe urbis dissentirent, venit victoriae nuntius ab Agathocle; quo accepto cives incurrentes in obsidentes Amilcarem urbem discedere cogunt